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22 September 2021

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NUMBER: PCP1001/2021

Thank you for your request for information which has now been considered.

Applicant Question:

Dear Police Crime Prevention Initiatives Ltd,

| would like the following information :

Has Clir Aftab Hussain of 345 Park Road been charged on rape / Harrassment case ?

If not what has he been taken in for questioning ?

Thanks

Yours faithfully,

Afsar Khan

Police CPI Response:

This reply constitutes a refusal notice of your request under Section 17(1) of the Freedom of Information Act.
Section 17 of the Freedom of Information Act 2000 requires PCPI, when refusing to provide information by way
of exemption, to provide you with a notice which: (a) states that fact, (b) specifies the exemption in question
and (c) states why the exemption applies. In accordance with the Freedom of Information Act 2000 this letter

acts as a refusal notice for those aspects of your request.

Police CPI does not hold the information captured by your request.

Yours sincerely

Corporate Services Manager
PCPI

www.policecpi.com
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